Et dicitur Credo ratione octavae S. Martini.

Offertorium Ps. 88, 25 Veritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu ejus. **(T. P. Alleluya.)**

Secreta

Laudis tibi, Domine, hostias immolamus in tuorum commemoratione Sanctorum: quibus nos et presentibus exui malis confidimus et futuris. Per Dominum nostrum.

Commem. Oct. S. Martini.

Communio Matth. 24, 46—47 Beatus servus, quem cum venerit dominus, invenerit vigilantem: amen, dico vobis, super omnia bona sua constituet eum. **(T. P. Alleluya.)**

Postcommunio

Refecti cibo potuque caelesti, Deus noster, te supplices exoramus: ut, in cuius haec commemoratio percipimus, ejus, muniamur et precibus. Per Dóminum.

Commem. Oct. S. Martini.

Die 16 Novembris

S. ALBERTI MAGNI

EP., CONF. ET ECCL. DOCT.

Duplex

Missa ut in Missali die 15 Nov.

Et fit Commemoratio S. Gertrudis Virg., ut in Missali hac die ac Oct. S. Martini.

Dicitur Credo ratione Octavae S. Mar-

tini.

Die 18 Novembris

IN OCTAVA

S. MARTINI E. CONF., BURGENTLAND

PATRONI

Duplex majus

Missa ut in Festo die 11 Novembris.

Et fit Commemoratio Dedicat. Basilicarum Ss. Petri et Pauli App.

Die 4 Decembris

S. BARBARÆ VIRG., ET MART.

Semiduplex

Missa et Oratio propria ut inter Festa pro aliqu. locis eadem die.

INDEX ALPHABETICUS

Adalberti Episc., Mart., dupl. 23 Aprilis	1*				
Albertis Magni, duplex. 16 Novembris	7*			Leonardi Conf., duplex. 6 Novembris	5*
Barbaræ Virginis Martyris, semidupl.				Leopoldi Conf., duplex majus. 15 No-	
5 Decembris	7*			venbris	5*
Clementis M. Hofbauer Conf., duplex.				Margaritæ Virginis et Martyris, dupl.	
15 Martii	1*			15 Julii	2*
Colomanni Martyris, dupl. 13 Octobris	3*			Martini Episcopi Conf., regionis Bur-	
Conradi a Parzham, dupl. 20 Aprilis	1*			genland Patroni, duplex I cl. cum	
Dedicatio Ecclesiarum Burgenl., dupl.				Octava. 11 Novembris	5*
I class. cum Oct. comm. 12 Octobris	3*			— Octava, duplex majus. 18 No-	
— Octava, dupl. majus. 19 Octobris	5*			venbris	7*
Emerici Conf., duplex. 5 Novembris . .	4*			Stanislai Kostkæ Conf., duplex. 15 No-	
Floriani et Soc. Martyrum, dupl. 4 Maji	2*			venbris	5*
Georgi Martyris, duplex. 24 Aprilis . .	1*			Stephani Regis Conf., duplex majus.	
Joannis Nepomuceni Martyris, duplex.				2 Septembris	3*
16 Maji	2*			Wolfgangi Ep. et Conf., duplex.	
				31 Octobris	5*

APPROBATIO

Nr. 5910. Concordat cum Originali ideoque imprimi permittimus.

Mattersburg, die 11 Novembris 1938

DR. JOSEPH KOLLER
Provicarius

JOANNES KODATSCH
Cancell.